ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 21 августа 2020 года								№ 98/846

	О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 276

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Областного закона Ленинградской области от 15.05.2013 года №26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области, рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем участковой избирательной комиссии в связи с досрочным прекращением полномочий председателя комиссии Букурова Г.В., территориальная избирательная комиссия Выборгского муниципального района решила:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 276, члена комиссии с правом решающего голоса Бойцова Константина Николаевича, 1985 года рождения, предложенного в состав комиссии Ленинградским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ленинградской области и в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 276.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Выборг», размесить на сайте территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района – http://005.iklenobl.ru/.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Выборгского муниципального района					А.Г.Лысов

МП

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Выборгского муниципального района					Ю.А.Трифанова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от

21 августа 2020 года

№

98

/

846

О назначении председателя участковой

избирательной комиссии избирательного

участка №

2

7

6

В соответствии с пунктом 7 статьи 28

Федерального закона от 12.06.2002

года №67

-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Областного закона

Ленинградской области от 15.05.2013 года №26

-

оз «О системе избирательных

ко

миссий и избирательных участках в Ленинградской области,

рассмотрев

предложения по кандидатурам для назначения председателем участковой

избирательной комиссии в связи с досрочным прекращением полномочий

председателя комиссии

Букуров

а

Г.В.

, территориальна

я избирательная комиссия

Выборгского муниципального района

решила

:

1.

Назначить председателем участковой избирательной комиссии

избирательного участка №

2

76

, члена комиссии с правом решающего голоса

Бойцов

а

Константин

а

Николаевич

а

, 19

85

года рождения

,

предложенн

ого

в состав

комиссии

Ленинградским региональным

отделение

м

Политической партии ЛДПР

-

Либерально

-

демократической партии России

.

2.

Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Ленинградской области и в участковую избирательную комиссию избирательного

участка №

276

.

3.

Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Выборг»,

размесить на сайте территориальной избирательной комиссии Выборгского

муниципального района

–

http://005.iklenobl.ru/

.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Вы

боргского муниципального района

А.Г.Лысов

МП

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Выборгского муниципального района

Ю.А.Трифанова